
 
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR SLATINA NAD ZDOBNICÍ 3.8.-17.8.2024 
Provozovatel tábora: Česká tábornická unie – T.K. KLUB Choceň, p.s., Baarova 319, 565 01 Choceň, IČ 674 41 840 

Účastnický poplatek: 5000,-- Kč v termínu  3.8.-17.8.2024/ 3500,-- Kč v termínu 3.8.-11.8.2024 

 

Přihlašuji svého syna/dceru (dále jen „účastníka“) na výše uvedený letní tábor. O svém dítěti uvádím tyto údaje:  

 
Jméno a příjmení účastníka:  …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Rodné číslo:    …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa bydliště:    …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Účast v termínu:   …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Pokud budu čerpat příspěvek na letní tábor od svého zaměstnavatele, budu jej nárokovat od: 

Název zaměstnavatele, IČO: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Fakturační adresa:  …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Číslo účtu:   …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Výše příspěvku:   …………………………………………………………………………………………………………………………. 

E-mail kontaktní osoby zaměstnavatele, která bude příspěvek vyřizovat:  …………………………………………………………………………..  

 (požadujete-li vystavení faktury případně i objednávky pro potřeby příspěvku od zaměstnavatele, kontaktujte nás do 30.4.2024) 

Zákonný zástupce č. 1:   …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa bydliště:    …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon:     …………………………………………………………………………………………………………………………. 

E-mail:     …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zákonný zástupce č. 2:   …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa bydliště:    …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon:     …………………………………………………………………………………………………………………………. 

E-mail:     …………………………………………………………………………………………………………………………. 

(vyplňte, prosím, oba rodiče) 

Jako způsob komunikace bude e-mailová adresa při korespondenci s Vámi používána přednostně. 

Vážení rodiče/zákonní zástupci, pro případ návštěvy na táboře a odvozu z tábora, sdělte nám, prosím, jména osob/kterým 

můžeme Vaše dítě předat (vedle zákonných zástupců). V opačném případě můžeme dítě předat jen jeho zákonnému zástupci. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Upozorňujeme také, že pokud není dítě ve Vaší společné péči (máte-li například střídavou péči nebo výlučnou péči jednoho 

rodiče a upravený styk dítěte s druhým rodičem), nemůžeme bez znalosti specifické úpravy péče či styku s dítětem vědět, kdy 

je který rodič oprávněn dítě převzít a kdy nikoli. Vycházíme proto z toho, že je oprávněn převzít kterýkoli ze zákonných 

zástupců, nebude-li nám sděleno a prokázáno jinak. 

(Všechny údaje vyplňte, prosím, čitelně. Děkujeme) 
 

 

 

 



 
 

Poučení rodičům účastníka: 

1. Přihlášku NELZE zaslat elektronicky, je na ní nutný originální podpis rodičů. Doručte nám ji poštou na adresu: Jana Nováčková, 

Nerudova 504, 565 01 Choceň, nebo osobně (každý pátek od 17.00-17:30 hodin do klubovny: Jungmannova 127, Choceň) nejdéle 

do 31.5.2024. 

2. Beru na vědomí, že účastník je povinen se řídit pokyny vedoucích a pravidly táborového řádu, účastnit se programu. V opačném 

případě může takové jednání být takové jednání příčinou vyloučení z účasti na táboře, a to zejména u projevů agresivity, šikany, 

kouření, alkoholu, užití omamných látek nebo opakovaného porušování táborového řádu či neuposlechnutí pokynů vedoucího. 

V případě vyloučení z tábora, je rodičům účastníka vrácen účastnický poplatek s odečtením stornopoplatku dle bodu 9.4 tohoto 

poučení. 

3. V případě poškození nebo zničení věcí ostatních účastníků nebo zařízení a vybavení tábořiště, případně poškození nebo zničení 

jiných věcí, způsobené nedbalosti účastníka nebo porušením táborového řádu mým dítětem (účastníkem tábora), způsobenou škodu 

uhradím. 

4. Při odjezdu na tábor předá účastník tábora na srazu: písemné prohlášení rodičů o bezinfekčnosti (list účastníka tábora), průkazku 

pojištěnce nebo kopie, potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte absolvovat tábor, dotazník o zdravotní způsobilosti, GDPR a příp. 

individuální léky účastníka. Bez těchto dokumentů, řádně vyplněných, nemůže být účastník do tábora přijat. Za zrušený pobyt 

z důvodu nedodané dokumentace bude vrácen účastnický poplatek krácený o storno poplatek jako v případě zrušení pobytu. 

5. Rodiče mají povinnost sdělit vedení tábora při odjezdu, měl-li účastník před odjezdem na akci vši, hnidy, nebo jsou-li si rodiče 

vědomi skutečnosti, že se účastník pohyboval v ohnisku jejich výskytu. Případné náklady s likvidací rozšířené epidemie budou 

vymáhány po zákonných zástupcích původce. 

6. Souhlasím s tím, aby ČTU zpracovávala v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, výše uvedené osobní 

údaje. Souhlasím s tím, že ČTU bude pořizovat v průběhu tábora fotografie a obrazové záznamy dokumentující činnost a pořízené 

snímky zveřejňovat ke své propagaci. 

7. Storno poplatky v případě zrušení účasti: 

7.1. Zrušení účasti do 14 ti dnů od přihlášení – bez storno poplatku (zrušení musí proběhnout písemnou formou) na e-mail 

ctu.chocen@seznam.cz 

7.2. Zrušení účasti do 15.6.2024 – storno poplatek 1 000,-- Kč 

7.3.  Zrušení účasti od 15.6.2024 do nástupu na tábor – storno poplatek 2 500,-- Kč 

7.4. Zrušení v případě zkrácení účasti v době tábora ze zdravotních důvodů – vracím 150,-- Kč za každý den neodebrané stravy a 

to pouze, pokud lékař zhodnotí, že zdravotní stav nedovolí pobyt na táboře. Pokud se jedná o zdravotní důvody nepotvrzené 

lékařem, nevrací se nic. 

8. O zaregistrování přihlášky účastníka a přijetí platby se mohou rodiče i účastníci kdykoliv přesvědčit na 

www.klubchocen.tabornicka-unie.cz.  

9. Pokud s námi Vaše dítě jede poprvé, napište nám, prosím, na zadní stranu přihlášky, jak jste se o nás dozvěděli, případně má-li na 

táboře kamarády nebo známé. Děkujeme. 

Přihlašuji svého syna/dceru jako účastníka na výše uvedený označený letní tábor. Současně prohlašuji, že jsem se seznámil/a s výše 

uvedeným poučením a s podmínkami v něm uvedenými plně souhlasím. 

 

V ……………………………........... dne ………………………….                                         ……………………………. 

                         Podpis zákonného zástupce/zástupců 

 

mailto:ctu.chocen@seznam.cz
http://www.klubchocen.tabornicka-unie.cz/

